青岛市总工会文件
青工办〔2011〕40号
★
青岛市总工会关于举办女职工
“四讲四做”读书演讲比赛的通知

各市直单位女职工委员会：
为进一步提升女职工的综合素质，培养造就一支“学习型、知识型、技能型、创新型”的女职工队伍，青岛市总工会在全市女职工中广泛开展了“四讲四做”系列活动，即：讲社会公德，做有爱心的人；讲职业道德，做有诚信的人；讲家庭美德，做有孝心的人；讲个人品德，做有责任心的人。为促进活动的深入开展，以实际行动迎接建国 62 周年，市总工会决定举办全市女职工“四讲四做”读书演讲比赛。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象
各市直单位女职工委员会。
二、演讲内容

围绕“四讲四做”活动，讴歌建国62周年取得的巨大成就，联系本单位的实际，以自己的亲身经历或身边发生的真人真事、感人事件以及读过的好书感受和体会为素材，内容健康，积极向上。演讲内容要求紧扣主题有感而发，演讲题目自行确定。
三、演讲要求
1、参赛选手必须使用普通话，脱稿演讲。

2、选手的比赛时间限制在5分钟内，超时扣分 。

3、比赛顺序由领队会抽签决定。

四、比赛奖项
比赛设一等、二等、三等奖和优秀奖若干名；优秀组织奖若干名。
　  五、比赛时间、地点
比赛时间： 2011年9月15日全天。

比赛地点：市总工会1104会议室。

六、评分标准
比赛采取10分制计分，演讲内容占6分，演讲表达占4分。
七、评奖办法
1、本次比赛邀请我市演讲方面的专家和领导担任评委，负责比赛的评审工作。
2、比赛分为预赛（在基层）、复赛、决赛。复赛、决赛均采取现场公布分数的方法，复赛全部结束后，根据得分多少按比例进入决赛，决赛按分数取名次，进行奖励。
八、报名时间
各单位要在预赛的基础上，择优报名进入复赛，并于9月10日前将参加复赛选手（各市直单位女职工委员会不超过3名）报名表（附后）及演讲稿通过邮箱报至市总职工文体协会，具体情况另行通知。
联系人：董  灏    范尔力   王春晖

联系电话：82815033  83092819

   邮箱地址：wtxh1802@163.com
附：青岛市总工会女职工 “四讲四做”读书演讲比赛报名表

  青岛市总工会办公室

                                 2011年8月18日
附件：
青岛市总工会女职工 “四讲四做”读书演讲比赛报名表
单位：
	姓   名
	工作单位及职务
	演 讲 题 目
	备  注

主题词：工会工作   女职工  四讲四做    演讲比赛     通知
青岛市总工会办公室                  2011年8月18日印
   （共印5份）
－3－